2

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	                              РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2025 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ

	Принято Вологодской городской Думой

	17 апреля 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, на основании статьи
31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 19 декабря 2024 года № 105 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 раздела 1:

1.1.1. В абзаце третьем цифры «23 314 109,1» заменить цифрами «23 312 259,4».
1.1.2. В абзаце четвертом цифры «1 779 824,4» заменить цифрами «1 777 974,7».
1.2. В разделе 3:

1.2.1. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «596 561,3» заменить цифрами «596 534,3».
1.2.2. В абзаце втором пункта 3.18 цифры «4 172 448,5» заменить цифрами «4 170 381,5».

1.2.3. Дополнить новым пунктом 3.22 следующего содержания:

«3.22. Установить, что казначейскому сопровождению подлежат средства, получаемые на основании муниципальных контрактов, договоров (соглашений), источником финансового обеспечения исполнения которых являются предоставляемые из областного бюджета средства, при условии, если правилами предоставления и распределения субсидий предусмотрена обязанность обеспечить установление в муниципальном контракте, договоре (соглашении) условий о казначейском сопровождении.».

1.3. В пункте 4.4 раздела 4:

1.3.1. В абзаце втором цифры «2 345 624,8» заменить цифрами «2 343 775,1».

1.3.2. В абзаце третьем цифры «2 879 364,5» заменить цифрами «2 877 514,8».
1.3.3. В абзаце четвертом цифры «3 028 777,1» заменить цифрами «3 026 927,4».
           1.4. Приложения №№ 1, 3–6 изложить в новой редакции согласно приложениям    №№ 1–5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Вологды                                                                               Ю.В.Сапожников
г. Вологда

«17» апреля 2025 года
№ 173